Parte I. Resumen del Programa de Emisión: 

1. Denominación del programa de emisión correspondiente: Programa de Emisión 

Global USD1 de Bonos de QUIMISUR S.A.E.C.A. 

2. Moneda: Dólares americanos.  

3. Monto máximo autorizado a emitir: USD. 6.500.000.- (Dólares americanos seis 
millones quinientos mil) 

4. Monto emitido dentro del presente programa: N/A 

5. Tipo de títulos a emitir: Bonos. 

6. Plazo de vigencia del programa de emisión: entre 365 a 4.380 días (1,0 a 12,0 años). 

7. Certificado de Registro y fecha de aprobación de la SIV-BCP: